Jernbanekonference 2024

Onsdag den 6. marts 2024

Comwell
H.C. Andersen Odense /
ODEON

Claus Bergs Gade 9

Tilmelding:
BFAkonference@di.dk

Tilmeldingsfrist 20. februar 2024

Det er gratis at deltage, men vi forbeholder
os retten til gebyr for udeblivelse uden afbud
pa 700 kr.

Konferencen kan taelle som en del af den
supplerende arbejdsmiljguddannelse,
hvis temaerne passer i virksomhedernes
arbejdsmiljgarbejde.

Kom gerne bade arbejdsmiljgrepraesen-
tanter og ledere sammen — det giver
det bedste udbytte.

9.00-9.30

9.30-9.35

9.35-10.20

10.20-11.00

11.00-11.15

11.16-12.15

12.15-13.00

13.00-14.00

14.00-14.15

14.15-14.30

14.30 - 15.45

Program

Ankomst, kaffe/te

Velkommen og dagens program
Frank Johansson, faglig sekretaer Dansk
Jernbaneforbund

Hvordan ser det ud i branchen?

Udvalgte problemstillinger fra Arbejdstilsynet
Tilsynsforende Mette Toftelund Larsen og
tilsynsferende Julie Carlsson Gren

Sikkerhedskultur & De menneskelige faktorer
Mette Bomholt, Safety & Culture Manager
Lokaltog A/S

Pause

3 oplaeg fra branchen

- Den gode tone pa veaerkstederne

v. Per Hedemann Mikkelsen, veerkstedschef

og Helene Kirstine Klinkby, HR Udviklings-
konsulent DSB

- Sundhedsmiljg, et fokusomrade hos os

v. Sana Thoft-Nielsen, Arbejdsmiljgpartner i DSB

- Hvad har vi i BFA Transport, og hvad er pa vej?
Susanne Linhart BFA Transport

Frokost

Vision Zero og psykisk arbejdsmiljo

Bent Schultz, Seniorkonsulent, Cand. Psych.
Aut., Specialist i Arbejds- og Organisations-
psykologi, Human House

Best Practice
Frank Johansson, faglig sekreteer Dansk
Jernbaneforbund

Pause

De unge viser vejen til fremtiden

Gennem historier og eksempler vil | fa viden
om, hvordan | skal motivere og arbejde sammen
med de unge generationer, s& | sammen skaber
det bedste arbejdsmilja for alle generationer pa
arbejdspladsen.

Emilia van Hauen, kultursociolog og forfatter

Farvel og tak for i dag

BFA™

Branchefallesskab for Arbejdsmiljg



